

MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023
Processo Administrativo Nº 65/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES
Data de Publicação: 13/06/2023 08:44:17

TOTAL DO PROCESSO: **232.277,90**

DIMIPEL LTDA - ME **13.751.798/0001-55** **61.784,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 25,20 **Total: 12.600,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BIO KRISS Modelo: BIO KRISS

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA.COMPOSTA POR DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, AÇÃO ALVEJANTE E BACTERICIDA, COM TEOR DE CLORO ATIVO DE 2 A 2,5 PP. NATUREZA QUÍMICA: INORGÂNICA. EMBALAGEM DE 1 LITRO, CAIXA COM 12 FRASCOS. COMPOSIÇÃO: SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 20,0 A 2,5% PP. SINÔNIMOS: ÁGUA SANITÁRIA. NATUREZA QUÍMICA: INORGÂNICA. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. MARCA DE REFERÊNCIA - YPÊ (IGUAL OU SUPERIOR)

Quantidade: 500 Val. Ref.: 67,62 **Valor Unit.: 25,20** Total Item: 12.600,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 57,20 **Total: 22.880,00**

Item: 2 Unidade: CX Marca: MEGA Modelo: MEGA

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INPMUSO DOMÉSTICO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, CAIXA COM 12 FRASCOS

Quantidade: 400 Val. Ref.: 108,56 **Valor Unit.: 57,20** Total Item: 22.880,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 48,20 **Total: 19.280,00**

Item: 3 Unidade: CX Marca: MEGA Modelo: MEGA

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL 70% INPMEM FRASCOS PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES DE 500 GRAMAS CADA, TIPO NEUTRO COM ODOR SUAVE E INCOLOR.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 79,88 **Valor Unit.: 48,20** Total Item: 19.280,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 24,20 **Total: 1.210,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: BELL PLUS Modelo: BELL PLUS

Descrição: DISPENSADORABONETEIRA DE PAREDE BRANCA, COM RESERVATÓRIO, PARA REFIL DE 400ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 28,685 **Valor Unit.: 24,20** Total Item: 1.210,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 2,27 **Total: 908,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: VOLK Modelo: VOLK

Descrição: LUVA DE BORRACHAANTI-TRANSPIRANTE, FLEXÍVEL E ANATÔMICA, TAMANHO M PACOTE CONTENDO (1) UM PAR. TAMANHOS P, M E G.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 8,565 **Valor Unit.: 2,27** Total Item: 908,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 8,18 **Total: 1.636,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: BARBAREX Modelo: BARBAREX

Descrição: PEDREX - LIMPA PISO 2LLIMPA PEDRAS CONCENTRADO, 2 LITROS. PARA LIMPEZA DE PEDRAS E PISOS RUSTICOS.

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,115	Valor Unit.: 8,18	Total Item: 1.636,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 1,60	Total: 800,00
Item: 30	Unidade: PC	Marca: MINUANO	Modelo: MINUANO
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO. COMPOSIÇÃO: SAL SÓDICO, ÁCIDOS GRAXOS E COADJUVANTES. DEVE CONTER NA EMBALAGEM A INFORMAÇÃO "TESTADO DERMATOLOGICAMENTE", PACOTE EM MATERIAL PLÁSTICO RECICLÁVEL, CONTENDO 5 (CINCO) BARRAS DE 200 GR MARCA DE REFERÊNCIA - YPÊ (IGUAL OU SUPERIOR)			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,08	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 800,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 12,35	Total: 2.470,00
Item: 32	Unidade: GL	Marca: BIO KRISS	Modelo: BIO KRISS
Descrição: SABONETE LIQUIDOSABONETE LIQUIDO, COM SUBSTANCIA HIDRATANTE, PEROLADO. GALÃO COM 5 LITROS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,405	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 2.470,00
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI		19.612.735/0001-02	13.848,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 27,98	Total: 5.596,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: BARBAREX	Modelo: -
Descrição: AMACIANTE DE ROUPASCOR AZUL, FRASCO DE 2 LITROS, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, FEITO A PARTIR DE MATERIAL 100% RENOVÁVEL: ETANOL, COM TAMPAMEDIDORA COM ROSCA. CAIXA COM 6 FRASCOS. ASPECTO: LÍQUIDO OPACO, COR: AZUL, ODOR: ACONCHEGO, PH: 3,50 – 4,50 (PRODUTO PURO). RENDE 25 LAVAGENS. COMPOSIÇÃO: NATUREZA QUÍMICA: MISTURA. MATERIAL COMPONENTE: TENSOATIVO CATIONICO E COADJUVANTES. NOME QUÍMICO COMUM OU GENÉRICO: DISPERSÃO DE TENSOATIVO CATIONICO / AMACIANTE DE ROUPAS. DERIVADOS DE ISOTIAZOLINONA MÁXIMO DE 0,0015% BROMO-2 NITRO-2 PROPANODIOL MÁXIMO DE 0,10%. MARCA DE REFERÊNCIA - PLUSH (IGUAL OU SUPERIOR)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 67,855	Valor Unit.: 27,98	Total Item: 5.596,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 17,33	Total: 6.932,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: BIOKRISS	Modelo: -
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERALDESINFETANTE BACTERICIDA PARA USO GERAL, PERFUME FLORAL, FRASCO COM 2 LITROS, CAIXA COM 6 FRASCOS. MARCA DE REFERÊNCIA - CASA (IGUAL OU SUPERIOR)			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 76,995	Valor Unit.: 17,33	Total Item: 6.932,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 1,65	Total: 1.320,00
Item: 17	Unidade: PC	Marca: VIP	Modelo: -
Descrição: ESPONJA MULTIUSO - PCT COM 3 UNPARA LAVAGEM DE LOUÇAS, FORMATO RETANGULAR, DUPLA FACE, COMPOSTA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA VERDE E AMARELA. PACOTES COM 3 UNIDADES CADA. DIMENSÕES: 110MM X 75MM X 20MM. DURAÇÃO DE ATÉ 4 SEMANAS.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 1.320,00
HA DISTRIBUIDORA LTDA		01.255.291/0001-21	60.357,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 7,55	Total: 1.132,50
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Arqplast	Modelo: BALDE DE 15 LITROS - BALDE DE 15 LITROS
Descrição: BALDE DE 15 LITROSBALDE DE 15 LITROS – BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, COM MARCAÇÃO DE VOLUME.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 7,55	Total Item: 1.132,50

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 46,20	Total: 9.240,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: Politriz	Modelo: CERA LÍQUIDA INCOLOR - COM PERFUME FLOR	
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR COM PERFUME FLORAL, FRASCO DE 750 ML, CAIXA COM 12 FRASCOS. MARCA DE REFERÊNCIA - BRILHO FACIL (IGUAL OU SUPERIOR)				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 205,84	Valor Unit.: 46,20	Total Item: 9.240,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 46,20	Total: 4.620,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: Politriz	Modelo: CERA LÍQUIDA VERMELHA - CERA LÍQUIDA VE	
Descrição: CERA LÍQUIDA VERMELHA CERA LÍQUIDA VERMELHA – FRASCO DE 750 ML, CAIXA COM 12 FRASCOS. MARCA DE REFERÊNCIA - BRILHO FACIL				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 167,195	Valor Unit.: 46,20	Total Item: 4.620,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 12,65	Total: 632,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Arqplast	Modelo: CESTO DE LIXO COM TAMPA - 15 LITROS - D	
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMPA - 15 LITROS DE PLÁSTICO, COR CINZA, FORMATO CILÍNDRICO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 112,67	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 632,50	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 143,00	Total: 4.290,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Arqplast	Modelo: CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL - 100 L	
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL - 100 LITROS Capacidade 100 litros Comp.: 58 cm; Largura: 44 cm; Altura: 86 cm; Peso: 4,64 kg.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 212,895	Valor Unit.: 143,00	Total Item: 4.290,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 89,90	Total: 2.697,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Arqplast	Modelo: CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL - 50 LI	
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL - 50 LITROS - COR BRANCA DIMENSÕES EXTERNAS (A X L X P): 71,0 X 44,5 X 37,0 CM (APROXIMADAMENTE). COR BRANCA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 95,98	Valor Unit.: 89,90	Total Item: 2.697,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 2,40	Total: 1.200,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: H.A	Modelo: ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO - ESCOVA PAR	
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO, COM CERDA DE POLIPROPILENO E CORPO DE MADEIRA. FORMATO OVAL.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,445	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 1.200,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 4,90	Total: 735,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: H.A	Modelo: PÁ DE LIXO COM CABO FIXO E LONGO - DIME	
Descrição: PÁ DE LIXO COM CABO FIXO E LONGO DIMENSÕES: 25 x 26 x 8.5 cm; 290 g. MATERIAL PLÁSTICO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 17,305	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 735,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 2,90	Total: 870,00
Item: 23	Unidade: RL	Marca: Nobre	Modelo: PANO MULTIUSO TIPO PERFEX - ROLO MULTIU	

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: PANO MULTIUSO TIPO PERFEXROLO MULTIUSO ANTIBACTÉRIA - Pano multiuso fabricado em 70% Viscose e 30% Poliéster. LARGURA: 28 CM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,375 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 870,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 5,40 **Total: 1.620,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: H.A Modelo: RODO DE 40 CM - MATERIAL PLÁSTICO RESIS

Descrição: RODO DE 40 CM - MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE COM CABO VIDAL. MATERIAL EVA, PLÁSTICO. COMPRIMENTO DO CABO 120CM.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 25,925 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 1.620,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 8,25 **Total: 2.475,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: H.A Modelo: RODO INDUSTRIAL - RODO DE MADEIRA DE 60

Descrição: RODO INDUSTRIAL RODO DE MADEIRA DE 60 CM, BORRACHA DUPLA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,675 **Valor Unit.: 8,25** Total Item: 2.475,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 11,48 **Total: 11.480,00**

Item: 35 Unidade: KG Marca: Real Modelo: SACO PARA LIXO - 100 LITROS - DO TIPO S

Descrição: SACO PARA LIXO - 100 LITROS DO TIPO SUPER RESISTENTE, COMPOSTO POR POLIETILENO RECICLADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS. PACOTE COM 1 KG.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 18,145 **Valor Unit.: 11,48** Total Item: 11.480,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 11,46 **Total: 11.460,00**

Item: 37 Unidade: KG Marca: Real Modelo: SACO PARA LIXO - 50 LITROS - DO TIPO SU

Descrição: SACO PARA LIXO - 50 LITROS DO TIPO SUPER RESISTENTE, COMPOSTO POR POLIETILENO RECICLADO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS. PACOTE COM 1 KG.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 15,29 **Valor Unit.: 11,46** Total Item: 11.460,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 3,55 **Total: 1.775,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: Sany Modelo: SAPONÁCEO CREMOSO - SAPONÁCEO CREMOSO -

Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO SAPONÁCEO CREMOSO – SAPONÁCEO COM DETERGENTE, FLORAL, EMBALAGEM DE 300 GR.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,695 **Valor Unit.: 3,55** Total Item: 1.775,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 8,15 **Total: 2.445,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: H.A Modelo: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO - VASSOURA C

Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO VASSOURA COM CABO DE MADEIRA, COBERTO DE PLÁSTICO VERMELHO E CERDAS SINTÉTICAS COR BRANCO E PRETO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 22,58 **Valor Unit.: 8,15** Total Item: 2.445,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 10,70 **Total: 3.210,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: Status Modelo: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 - VASSOURA COM

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 VASSOURA COM CABO DE MADEIRA E CERDAS DE PIAÇAVA. 1 QUALIDADE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 13,53 **Valor Unit.: 10,70** Total Item: 3.210,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 4,75 **Total: 475,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: H.A Modelo: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORT

Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTEPLÁSTICO POLIPROPILENO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,65 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 475,00

MOEMA COMERCIAL LTDA **03.134.867/0001-28** **18.096,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 82,10 **Total: 4.105,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: VULCABRAZ Modelo: BOTA

Descrição: BOTA EM EVA PARA LIMPEZA CANO CURTO FEMININA - BRANCA BOTA EVA COM SOLADO EM BORRACHA ESPECIAL. PALMILHA REMOVÍVEL. ANATÔMICO, LEVE E CONFORTÁVEL. SOLADO ANTIDERRAPANTE - EVITANDO ACIDENTES. DESIGN ARROJADO E MODERNO. ESPESSURA DO MATERIAL É MAIS GROSSA QUANDO COMPARADO COM MODELOS DE PASSEIO. MATERIAL MACIO E FLEXÍVEL; POSSUI BACTERICIDA, EVITA ODOR NOS PÉS. IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL E HIDRO REPELENTE(NÃO ENCHARCA). RESISTENTE A ÓLEO. DURÁVEL E RESISTENTE. EPI - APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO - POSSUI CA 27921

Quantidade: 50 Val. Ref.: 82,13 **Valor Unit.: 82,10** Total Item: 4.105,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 25,03 **Total: 5.006,00**

Item: 16 Unidade: FD Marca: ASSOLAN Modelo: ESPONJA LÃ DE AÇO

Descrição: ESPONJA LÃ DE AÇO PRODUTO COMPOSTO POR ESPUMA DE POLIURETANO, BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO. NATUREZA QUÍMICA: ESPONJAS SINTÉTICAS. PACOTE COM 8 ESPONJAS (60 GRAMAS), FARDO COM 14 PACOTES.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 31,69 **Valor Unit.: 25,03** Total Item: 5.006,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 5,99 **Total: 8.985,00**

Item: 31 Unidade: KG Marca: KLIP Modelo: SABÃO EM PÓ

Descrição: SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 1 KGLAVA ROUPAS EM PÓ, COM AMACIANTE, EMBALAGEM DE PAPELÃO COM PESO 1 KG. DIMENSÕES: LARGURA: 15,00 CM, ALTURA: 19,00 CM, PROFUNDIDADE: 7,00 CM. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTIRREDEPOSITANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL E ENZIMAS ATIVAS, RENDIMENTO NA MEDIDA CERTA, PERFUME AGRADÁVEL, PARA TODO TIPO DE ROUPA, COM 0% FOSFATO EM SUA FORMULAÇÃO, NÃO AGRIDE A NATUREZA. MARCA DE REFERÊNCIA - TIXAN (IGUAL OU SUPERIOR)

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 20,90 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 8.985,00

H&H INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEANTES LTDA **39.574.144/0001-97** **26.944,80**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 40,812 **Total: 16.324,80**

Item: 13 Unidade: CX Marca: IZY Modelo: DETERGENTE IZY NEUTRO 500 ML

Descrição: DETERGENTE LAVA LOUÇAS NEUTRO LAVA LOUÇAS NEUTRO, FORMULA CONCENTRADA, CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, DEVE CONTER NA EMBALAGEM A INFORMAÇÃO "DERMATOLOGICAMENTE TESTADO", PH NEUTRO, TOQUE SUAVE, FRASCO DE 500 ML, CAIXA COM 24 FRASCOS. COMPOSIÇÃO: Tensoativos Aniônicos, Sequestrante, Conservantes, Espessante, Corante, Fragrância e Água. Componente Ativo: Linear Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio. MARCA REFERÊNCIA: YPÉ

Quantidade: 400 Val. Ref.: 84,995 **Valor Unit.: 40,812** Total Item: 16.324,80

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 1,77 **Total: 10.620,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: IZY Modelo: MULTIUSO IZY 500 ML

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500 MLLIMPADOR DETERGENTE DESENGORDURANTE COM ÁLCOOL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM TIPO SQUEZZE AZUL, COM PESO LÍQUIDO DE 500 ML, FRAGÂNCIA ORIGINAL. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. MARCA DE REFERÊNCIA - YPÊ (IGUAL OU SUPERIOR)

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 4,755 Valor Unit.: 1,77 Total Item: 10.620,00

NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA 36.976.621/0001-52 1.800,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 1,80 **Total: 1.800,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: BRILHEX Modelo: FRASCO 500ML

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO LIMPA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500G.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 8,515 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 1.800,00

FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 48.778.881/0001-00 1.575,60

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 13,13 **Total: 1.575,60**

Item: 21 Unidade: CX Marca: INOVEN Modelo: INOVEN

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL - TAM. PLÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAMANHO P. CAIXA COM 100 UNID

Quantidade: 120 Val. Ref.: 11,40 Valor Unit.: 13,13 Total Item: 1.575,60

VIRTUE COMERCIO LTDA 42.600.732/0001-62 38.597,50

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 38,50 **Total: 38.500,00**

Item: 24 Unidade: FD Marca: DELICATE Modelo: DELICATE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO MACIO, FOLHA SIMPLES, PACOTE CONTENDO 4 (QUATRO) ROLOS DE 30 M X 10 CM CADA, FARDO COM 16 PACOTES.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 112,365 Valor Unit.: 38,50 Total Item: 38.500,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 1,95 **Total: 97,50**

Item: 26 Unidade: DZ Marca: MUTILAN Modelo: MUTILAN

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPASFORMATO RETANGULAR, DE MADEIRA, MEDINDO 8 CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,24 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 97,50

ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA 47.729.996/0001-34 4.040,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 2,05 **Total: 2.050,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: NEVES Modelo: IRMAOS NEVES

Descrição: SACO DE ALGODÃO ALVEJADOSACO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, TAMANHO 38 X 65 CM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,49 Valor Unit.: 2,05 Total Item: 2.050,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 1,99 **Total: 1.990,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: NEVES Modelo: IRMAOS NEVES

Descrição: SACO DE ALGODÃO NÃO ALVEJADOSACO 100% ALGODÃO, NÃO ALVEJADO, TAMANHO 38 X 65 CM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,49 Valor Unit.: 1,99 Total Item: 1.990,00

MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA 38.695.557/0001-67 5.235,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 10,47 **Total: 5.235,00**

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 36 Unidade: KG Marca: DUPLASTY Modelo: DUPLASTY
Descrição: SACO PARA LIXO - 20 LITROSDO TIPO SUPER RESISTENTE, COMPOSTO POR POLIETILENO
RECICLADO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS. PACOTE COM 1 KG.
Quantidade: 500 Val. Ref.: 10,47 **Valor Unit.: 10,47** Total Item: 5.235,00

AUTORIDADE: ADILSON DOS SANTOS